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Berins berättelse
[Nedtecknad av Dan Glimne]

Uld, när du får detta brev i dina händer har jag redan lämnat byn och är 
långt borta. Jag förstår att du undrar vart din morfar Berin har tagit vägen, 
men jag ska återkomma till det. Tålamod, Uld: det finns en tid för allt under 
solen, och jag har blivit tvungen att ge mig av på en resa.

Men jag är också skyldig dig en berättelse. Den lovade jag dig för mer än en 
månad sedan, innan den första snön föll och medan vi var på hemväg från 
marknaden i Kadakith. Jag är förresten stolt över dig, min käre dotterson: 
trots att du var bara tretton vintrar när du nu för första gången fick följa 
med på vår årliga handelsfärd, skötte du dig som en vuxen. Hade inte din 
yxa varit så skarp och du inte handlat så rådigt den natten, hade du inte 
överlevt svartalvernas bakhåll där ute i Mörkleden. Jag tackar gudarna 
för att jag hann öva dig så väl före vår avfärd; och att de vapenlekarna 
understundom gav dig blodvite, må du vid det här laget ha förlåtit mig.

Jag vet att synen som du såg där i kvällningen på hemvägen, när vi kom till 
den nedrasade delen av stenmuren och du kunde blicka bort över slätten, 
inte vill lämna ditt sinne utan alltjämt hemsöker dina drömmar. Det som 
tronar där högst uppe på bergstoppen har injagat fruktan i män som varit 
modigare än både du och jag, Uld. Du får förlåta att jag då knappt ens ville 
viska dess namn i ditt öra – Drakborgen – men vi färdades längs farliga 
stigar i den stunden, och i de täta skogarna vet ingen vems öron som kan 
råka uppfatta förflugna ord.

Dock är jag som jag sade skyldig dig en berättelse, om du vill lyssna på en 
äldre man och de av hans hågkomster som du finner nedtecknade i detta 
brev. Jag har under min levnad rest vida, träffat många och fått höra mycket 
förtäljas, käre Uld. Säkert var mångt bara sådana skrönor som berättas runt 
lägereldarna – men somt var nog sannfärdigt ändå. Kanske är det som de 
vise säger: att historien inte kan utplåna sanningen, men väl gömma den 
bland legenderna.

Jag vet att vår värld är förunderligt stor; jag har färdats från Isländerna i 
norr och så långt ner i södern som Hrain-Adrim. Längre söderut än så ligger 
bara Eldsöknen där inget liv sägs finnas. Ändå berättas det att om man 
genom många mödosamma nattliga etapper trots allt lyckas genomkorsa den 
sönderbrända ödemarken, blir det till sist svalare och man når ytterligare 
främmande riken.

Kommer även du, när du blir gammal nog, att liksom en gång jag drabbas 
av vandringsfeber och lämna din hemby för att se världen? Jag tror det, 
mitt kära barnbarn; när jag ser på dig känner jag igen mig själv i dig, i ditt 
sätt att tala med längtan i rösten om vad som finns där bortom horisonten. 
I så fall önskar jag dig all framgång, men vill att du ska vara redo för de 
faror som finns där ute.

Du kommer att få uppleva att vår del av världen består av många småriken, 
men även av områden där inga lagar råder, och man från den ena dagen 
till den andra inte riktigt kan säga vem eller vilka som styr. Så har det inte 
alltid varit. För mer än tusen år sedan ingick det mesta av det land du 
hört talas om i stället i ett väldigt rike som sträckte sig ända bort till det 
Grå Havet i väster; ett rike som hade enats under den rättrådige autarken 
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Voldus, och vars huvudstad Sandakhan var den största och mäktigaste 
som någonsin skådats. Det sägs att dess byggnader som strävade mot 
himmelen nådde högre än ens det hårdaste av armborstskott kunde nå, och 
att dess ornamenterade marmormurar sträckte sig miltals längs kanalerna 
där färjekarlarna hade sina farleder.

Jag har varit på den plats där Sandakhan en gång stod, Uld; och sorgligare 
syn har jag kanske aldrig skådat än de ruiner som i dag finns där, halvt 
begravda under drivsanden där också vitnade benpipor sticker upp. I sanning 
skulle även ditt unga sinne bedrövas, av en sådan påminnelse om att inget 
varar för evigt.

Men medan Sandakhan fortfarande blomstrade drabbades Voldus av 
sjukdom, och hämtades hem till gudarna i förtid. Den praktfulla begrav-
ningsceremonin för honom sägs ha varat i nio dagar och nio nätter. Han 
efterträddes av sin son Aegilus, som dock ännu var en yngling och därför 
saknade visdomen och styrkan att axla sin faders mantel.

Under de två år som Aegilus hann vara autark började hans rike att vackla. 
Det förekom upproriskt tal, och män och kvinnor som i vargtimmen manade 
till revolt. Längre och längre började skuggorna sträcka sig, in över det land 
som under Voldus varit fredligt och styrt med mild hand.

Och så kom T’siraman, den som skulle låta resa det mäktiga fäste som du 
såg på avstånd där i Mörkleden: Drakborgen.

Vem han egentligen var, och varifrån han kom, vet ingen säkert. Enligt vad 
några förtäljt mig färdades han hit från en annan värld, och hans resa tog 
bara en enda natt – men åh, en sådan lång natt det var. När han anlände 
hade han sovit i sitt skepp i årtionden; och vad som menas med dessa ord 
vet jag inte säkert, Uld, men det har ibland föresvävat mig att allt det som 
vi ser omkring oss och ovanför våra huvuden i stjärnklara nätter inte bara 
är mer förunderligt än vi föreställer oss – det är kanske till och med mer 
förunderligt än vi kan föreställa oss.

T’siraman besatt en mäktig magi, så mäktig att ryktet om den gick före 
honom i riket. Ingen vågade hindra honom när han så småningom infann 
sig i Sandakhan och begärde företräde vid hovet samt en privat audiens med 
Aegilus. Vad som yppades under det långa mötet på autarkens kammare 
känner ingen nu levande till, men efter det sägs Aegilus ha varit som 
förvandlad, och hade upphöjt T’siraman till sin nye och ende rådgivare.

För var dag växte nu T’siramans inflytande. Det sågs inte med blida ögon 
av det gamla rådet som hastigt blivit upplöst, eller av personer vid hovet 
som tidigare hade haft Aegilus’ öra men som han nu börjat undvika. Och 
T’siraman själv lät upprätta ett växande garde av personliga liktorer, brutala 
män och kvinnor som löd hans minsta vink.

Upproret inträffade en sen natt. De sammansvurna var tungt beväpnade 
och trängde sig in i T’siramans boning, men hur många de än var kunde 
de inte övervinna hans magi. Det sägs att T’siraman var klädd i en speciell 
dräkt vilken slungade ut trådar som fick hjärtat att stanna på dem som 
trådarna nuddade vid, och att han vaktades av två flygande metallföremål, 
inte större än humlor, som snabbare än ögat kunde uppfatta for kors och 
tvärs och genomborrade attentatsmännen i bröstkorgen och i huvudet.

Upprorets följdverkningar kom att dränka Sandakhan i blod. Under de när-
maste dygnen sökte T’siramans liktorer upp och dödade utan barmhärtighet 
dussintals personer; blotta misstanken om att de hade stått attentatsmännen 

nära var skäl nog. Och så, plötsligt, avled även den unge autarken Aegilus 
själv – tagen av daga, påstods det genast, av ytterligare andra upprorsmän; 
men om det må var och en tro vad han vill. Det utlöste ännu en hämndvåg 
från T’siraman och hans liktorer, som förutom att göra sig skyldiga till en 
sannskyldig terror nu även förstörde många av byggnaderna i Sandakhan.

Nu hade T’siraman oinskränkt makt. Människor började lämna Sandak-
han, det långa förfallet inleddes, och sakta föll ett mörker över landet. 
Och T’siraman, som börjat få tillnamnet Trollkarlen de gånger man med 
fruktan i stämman framviskade hans namn, kom med påbudet att det på 
en bergstopp långt borta från huvudstaden skulle påbörjas bygget av ett 
mäktigt, ointagligt fäste som skulle bli hjärtat i hans nya välde: det fäste 
som du känner som Drakborgen.
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Men det var inte fästets namn från början. Ytterst få känner i dag till det, 
men Drakborgen hade från början namnet Ath Ungol: ett namn som på 
De Förstes språk betydde antingen Avgrunden eller Nedstigningen, eller 
kanske bägge två samtidigt. Bägge har jag hört nämnas, men vilket som 
stämmer bäst vågar jag inte säga.

Och namnet Ath Ungol, liksom valet av just den bergstoppen, kom inte till 
av en händelse. För när T’siraman lät påbörja byggandet av Drakborgen, 
begick han ett oerhört brott mot gudarnas Befallningar: han steg ned i 
Världsdjupen.

Åh, Uld, om du bara visste vad han i sitt övermod i den stunden gjorde sig 
skyldig till!

Jag vet inte hur mycket din far Ulvhand och din mor Deinonde berättat för 
dig om hur Alltet en gång skapades av gudarna – men efter sig, när deras 
gemensamma verk var färdigställt, lämnade de till De Förste bland annat 
De Tolv Befallningarna. Och näst främst bland dessa Befallningar är att vi 
lever i världar-inuti-världar, där de avspärrningar som gudarna rest mellan 
världarna inte får genombrytas.

Men det var vad T’siraman gjorde. När väl fundamentet lagts och man hade 
börjat resa Drakborgens mäktiga yttermurar, steg han ned i Världsdjupen.

Hur han gjorde vet ingen; men från bergstoppen under Ath Ungol och 
nedåt, djupt in i mörkret under vår egen värld, sägs det, leder ett nätverk 
av sprickor och gångar och förbindelseleder till andra världar därnere som 
det aldrig var gudarnas mening att vi skulle nå. På något sätt lyckades 
dock T’siraman öppna tillräckligt många av dessa passager för att finna 
vad han sökte... och upp ur Världsdjupen steg en varelse som aldrig tidigare 
skådats här – en varelse som förkroppsligade såväl de gamla legenderna som 
människosläktets värsta mardrömmar: en drake, fruktansvärd att skåda.

Men även andra varelser kom upp till ytan vid Ath Ungol, och släpptes lösa 
genom T’siramans oerhörda brott mot gudarnas Befallningar: orcher, och 
så några andra ännu mer skrämmande varelser – nattlevande styggelser 
som jag inte vill besudla detta mitt brev med genom att ytterligare beskriva. 
I ett slag hade T’siraman förändrat vår värld.

Förvisso var vi redan tidigare inte ensamma: bergstroll finns som du vet 
uppe i norr men undviker mestadels oss människor; och om svartalverna 
berättas att de en gång långt borta i öster, för många tidsåldrar sedan, hade 
sitt eget rike men att det till sist gick under efter krigen mot människorna.

Inget kan förringa T’siramans brott; inte ens nu, mer än ett årtusende senare. 
Vad han gjorde var fasansfullt, och kanske straffade gudarna honom för 
detta; men om det ska jag snart återkomma.

Något annat som T’siraman gav order om, medan Ath Ungol höll på att 
byggas, var att börja utplundra landet. Hans liktorer hade blivit ständigt 
fler till antalet och spritt sig, och nu värvade de fogdar utan skrupler och 
gav dem i uppdrag att beslagta allt av guld som fanns i riket, utan undantag, 
och sedan frakta till det nya fästet. Brutaliteten i allt detta var outsäglig: de 
gick från gård till gård, från hus till hus, från palats till palats, genomsökte 
dem och dödade utan misskund alla som blev påkomna med att försöka 
gömma undan guldföremål.

Det sägs att det tog mer än ett århundrade innan Ath Ungol stod färdig. 
Omätliga var de rikedomar i guld och annat som T’siramans liktorer och 
fogdar under denna långa tid beslagtog och forslade upp till den enorma 
skattkammaren inne i Drakborgen, som fästet börjat kallas när ryktet spritt 
sig om den skrämmande väktare som kallats upp från Världsdjupen. Märkligt 
nog sägs det också att T’siraman inte åldrades vidare under all denna tid, 
utan hela tiden såg likadan ut som när han en gång hade anlänt i sitt skepp.

Men varför gjorde han då detta? Om du tänker efter, Uld, vad är det för nytta 
med föremål som ingen ser och beundrar, och som inte heller används som 
betalning utan bara hopas i växande högar där i mörkret medan åren avlöser 
varandra? Ingen nytta alls. Så frågan står kvar: varför utplundrade T’siraman 
landet, och lät samla in guld som om han varit fullkomligt besatt av dess glans?

Det är min övertygelse att svaret finns i en annan och sällspord berättelse 
som lever kvar, från de Mörka Tidsåldrarna under T’siramans välde. Endast 
en enstaka gång eller två har jag hört den återges, men ju mer jag har 
begrundat den, desto mer tycker jag att den kan förstås. Lyssna, Uld:

Enligt den här berättelsen hade T’siraman ett särskilt skäl för att komma 
till vår värld: han var på jakt efter en person. Den personen var en namnlös 
kvinna som stulit ett av Världsalltets viktigaste föremål, och sedan flytt hit 
för att försöka undkomma sina förföljare.
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Detta föremål ska ha varit förfärdigat av guld och perantium, det kanske 
sällsyntaste av alla ämnen i vår värld. Om den namnlösa kvinnan säger 
berättelsen att hon gömde sig någonstans i riket, och även omsorgsfullt 
gömde det föremål hon burit med sig. Vad hon dock inte kunde förändra 
var guldglansen på föremålet; och därför gav T’siraman order om att landet 
skulle genomsökas på guld och allt konfiskeras, oaktat vad kostnaden i 
lidande och människoliv skulle bli. Inget fick stå emellan honom och begäret 
att återfinna det föremål som förts bort av kvinnan.

Jag förstår om du kommen så här långt i min berättelse otåligt ställer 
dig frågan, Uld: vad var det för föremål som fick T’siraman att jaga den 
namnlösa kvinnan till världens ände, och störta ett stort och mäktigt rike 
i fördärvet i sin jakt på det? Beträffande detta är måhända din gissning 
lika god som min; men enligt vad berättelsen påstår var det ett föremål 
som kunde förändra det förflutnas väv, och därigenom påverka framtiden.

Kanske visste kvinnan inte hur föremålet skulle användas, men förstod 
desto bättre att det inte var avsett att ägas av en enda person, och att det 
absolut inte fick falla i fel händer – därför stal hon och flydde med det.

Vad hände sedan? Vart tog T’siraman vägen? Och återfann man någonsin 
det föremål som kvinnan burit med sig?

Jag vet inte.

Om Drakborgen berättas att när fästet väl stod färdigt, så utbröt ovanför 
det en natt ett så stort och förfärande åskväder att dess like aldrig skådats i 
vår värld, varken förr eller senare. Ovädret fick marken att skälva i timmar 
medan dånen oupphörligt rullade mellan bergen. Den nedrasade toppen på 
borgens nordöstra torn minner ännu om det. Kanske var åskvädret i själva 
verket en strid mellan T’siraman och hans fiender som hunnit upp honom; 
eller mellan kvinnan och T’siraman; eller mellan T’siraman och draken? 
Eller straffade gudarna till sist T’siraman för det oerhörda brott han begått 
då han i strid mot Den Andra Befallningen steg ned i Världsdjupen?

Vem kan någonsin veta? Men efter den fruktansvärda natten har T’siraman 
under det årtusende som gått tack och lov aldrig återsetts, och ingen vet 
vad som blev hans öde.

Och därmed, min käre Uld, har jag nedtecknat den berättelse jag lovade 
dig; och om den saknar många svar på dina och mina frågor, så må så vara, 
det finns inget att göra åt den saken. Många mysterier vidlåder fortfarande 
Ath Ungol, eller Drakborgen som du känner den. Men måhända är det din 
lott i livet att någon gång i framtiden dra förlåten åt sidan, och avslöja 
dessa mysterier?

Kanske har du kommen så här långt även gissat vart jag ställt min färd 
denna gång: jo, just till Drakborgen. En gång tidigare har jag varit därinne 
och trotsat dess fasor och överlevt, men det var i min ungdom och om det 
har jag aldrig berättat eftersom du varit för ung. Nöden är alltjämt stor i 
vår by, Uld; jag måste göra ett nytt försök att hämta rikedomar, som kan 
lindra svälten nu när vintern är på väg på allvar.

Träna flitigt med din yxa under tiden, mitt kära barnbarn. Om gudarna 
vill kommer vi att ses igen, och skulle du då lyckas besegra mig i vapenlek 
ska jag uppfylla din önskan om att låta dig ta namnet Sigeir i stället för 
Uld. ’Segrare’ på De Förstes språk, det skulle ingjuta respekt bland dem 
du kommer att möta på dina egna färder!

Och därmed önskar jag dig allt gott, mitt kära barnbarn. Be för mig och 
för att jag en dag ska återvända, ett äventyr rikare och med tillräckligt i 
sadelväskorna för att byn med ro i sinnet ska kunna invänta en ny vår. Men 
skulle det inte bli så, tänd då ett ljus för mig och låt mig få leva kvar i dina 
tankar och minnen.

Din tillgivne morfar,  
Berin
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Riddar  
Rohan

Du har vandrat omkring i världen i århundraden efter att som ung ha spårat 
upp och druckit ur den legendomspunna Nakumeras källa, vars magiska vatten 
saktar ner åldrandet. Hur många generationer du genomlevt minns du inte 
längre, men du har klara minnen av huvudstaden Sandakhan före dess fall. Du 
minns även att du fostrats inom Kosekin, en sedan länge svunnen ryttarkast 
i det forna riket Antangil, inom vilken du en gång tränades grundligt i såväl 
vapenkonst som höviska seder. Sedan även Antangil störtat samman har du 
varit på vandring, och har nu bestämt dig för att utmana den legendomspunna 
Drakborgen.

Sigeir  
Skarpyxe

Du är av enkel börd, föga mer än son till en bonde. Men redan i unga år 
lämnade du din lilla födelseby i det karga Ered Nimrais, och har sedan dess 
färdats vida över världen och fått uppleva många och märkliga äventyr. Under 
flera år tjänstgjorde du i det Ilarniska gardet som livvakt åt den illa beryktade 
sirdaren av Sorhaute. Efter inbördeskriget, i vilket din herre dödades, fick du 
fly härskardömet och är nu på väg hem för att återse din by. Först vill du dock 
besöka Drakborgen för att försöka få med dig dyrbara gåvor.
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Bardhor  
Bågman

Du växte upp på Hlanith, den största av Stormvindarnas öar inom riket Triga
skellen i sydväst. Under en halv livstid har du lärt dig att jaga de farliga flygande 
väsen som kallas margoths, vilka dominerar öarna under de isande vintrarna 
för att under somrarna gömma sig längs de djupa ravinsidorna. Jakten har gjort 
dig till expert på armborst. Efter en impulsiv duell mot sonen till ståthållaren 
på Hlanith har du tvingats lämna Trigaskellen och spenderat en längre tid i 
handelsstaden Kadakith. Där fick du höra berättas om Drakborgen och dess 
omätliga rikedomar.

Aelfric  
Brunkåpa

Du tillbringade barndomen i hamnstaden DylashLeen vid det Grå Havet längst 
ute i väster, och skulle egentligen ha blivit fiskare som din far och farfar. Vid 
endast fjorton års ålder fick du dock Kallelsen, och sökte upp Den Helige 
Pendors kloster två dagsresor norrut. Din mångåriga träning till krigarmunk var 
skoningslös, men din vilja obändig. Som en av blott tre lärlingar som överlevde 
proven blev du upphöjd till fullvärdig ordensbroder. Sedan dess har din uppgift 
varit att färdas genom världens många riken för att sprida den sanna läran, och 
för att hjälpa de svaga och förtryckta. I Drakborgen finns mer än tillräckligt för 
att hjälpa världens fattiga, och därför styr dina steg dig obevekligen dit.
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Riddar  
Rut

Du är riddare av den hedervärda Ivordororden, vars medlemmar fostrat dig 
sedan den dag du ensam anlände från det fjärran landet på andra sidan det Grå 
Havet. Som vuxen har du tagit dig namnet Rut, för att hedra din bortgångna 
närmaste mentor. Ett ärr som aldrig lämnar dina sinnen är när du var liten, och 
gardet som du färdades med dödades av okända varelser vid vad du minns som 
en mörk och ond fästning. I dina mardrömmar ser du fortfarande Ath Ungol, 
och återupplever det blodbadet. Nu har du sökt dig till Drakborgen i hopp om 
svar och rikedomar – och för att kanske även få reda på vem du faktiskt är.

Sigrunn 
Skiöldkross

Du härstammar från isvidderna i sydligaste södern, från de allra kargaste delarna 
långt bortom Laumtinnarna, och tillhör stammen Falkyr som i generationer 
varit bland de mest hårdföra och fruktade av vinterfolken. Ryktet som vildsinta 
krigare har dock gjort er stam allt mer isolerad, och nu löper ni risk att dö ut. 
Som officer i din hövdings elitgarde har du blivit utsänd för att ta kontakt med 
de närliggande stammarna, men gång på gång avvisats. Därför söker du nu som 
en sista utväg din lycka i den legendomsusade Drakborgen, för att åter visa dig 
värdig stammens respekt och förhoppningsvis kunna bidra till dess överlevnad.
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Béla  
Snabbskäkta

Du härstammar från en enkel bondefamilj och en liten gård intill den djupa 
skogen Foraúil i söder. Trakten är ökänd för sina rövarband, vilket även din 
familj fick erfara när er gård en dag brändes till grunden och allt togs ifrån 
er. För det har du svurit att utkräva hämnd, och är nu med rätta fruktad av 
traktens banditer. I åratal har du lett en grupp kämpar som agerar beskyddare 
åt traktens gårdar och byar. Ditt armborst missar sällan sitt mål, och den svarta 
och befjädrade bakänden av en grov skäkta är många gånger det sista som en 
laglös i Foraúil ser. Nu har du också sökt dig till Drakborgen, i hopp om att 
dess rikedomar ska hjälpa andra oskyldiga som mist sina hem och sitt levebröd.

Astrid  
Gråsyster

Du kommer från Brego, en av de mindre av Stormvindarnas öar i riket Triga
skellen i sydväst. Där blev du som barn snabbt känd som en nyfiken odåga, och 
skickades iväg för att uppfostras i klostret på ön Halia. I klostret utbildades du 
av nunnorna, både i deras uråldriga kampkonster och i historia. Bland annat 
fick du läsa om den forna staden Sandakhan, vars ruiner du sedan dess sökt 
och funnit – men också om Ath Ungol, det väldiga fäste som i folkmun kallas 
för Drakborgen. Du hoppas att din vighet och visdom ska övervinna dess 
faror – och har som sista utväg din tro att falla tillbaka på.
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Yu-shugom 
Bogd-Uul

Du blev redan som barn hövding över Kha’anstammen i det avlägsna Hrain
Adrim, efter att din far stupat i fält. Din släkts rådgivare såg till att under din 
uppväxt träna dig väl, både i stridskonsterna och i hur man styr rättrådigt. Ditt 
namn nämns nu med gillande och respekt, och din skicklighet med långsvärdet 
är vida beryktad. Du står också stadigt fast vid Kha’ans tro som alltsedan Den 
Stora Katastrofen, när dödsguden Arawn föll från himlen, förbjuder din stam 
att ha något som helst med övernaturliga och orena ting att skaffa. Lockad av 
legenderna om guldskatterna har du nu kommit till Drakborgen för att bringa 
ära till din stam.

Mrishnahk 
magikern

Du påstås vara den siste av De Grå, vilka ryktas ha funnits redan före De Mörka 
Tidsåldrarna, och en gång ha ägt många av de skatter som nu sägs finnas inne 
i Drakborgen. Men huruvida dessa legender talar sanning, vet bara du själv. 
Om din barndom vet du intet eftersom dessa minnen tagits ifrån dig. Sant är 
dock att du under ett oändligt antal år var lärling och tränades i de magiska 
konsterna i de mörka salarna i Minas Dominum – det torn i världens mitt som 
existerar bortom tiden, och dit du en gång skall återvända, när dina uppdrag 
fullgjorts. Om legenderna talar sanning om din ordens bortglömda skatter, kan 
återerövrandet av dessa innebära starten på en ny era av upplysning och makt.



11

Yu-bara  
Tori-Jima

Du stammar från Lissanis dimsvepta öar, där du föddes in i ruysekten. Du 
har tränats inte bara i kamibushi, ”den osynliga stridskonsten”, utan även i de 
filosofiska mästarnas läror. Ruysektens uppgift har sedan ChangTaras tidsålder 
varit att utgöra den första försvarslinjen mot houyhnhm, de ondskans varelser 
som då och då tränger in i människornas rike. Revan mellan houyhnhm och 
människornas dimension har existerat alltsedan demiurgen Xujan skapade 
världen, men under processen blev störd av sina syskon Yuari och Yaspad. 
Ruysektens befälhavare har nu givit dig uppdraget att färdas till Drakborgen 
för att ta reda på om även denna styggelse är houyhnhms verk.

Iril Fëaneline,
prinsessa av Nardhuinar
Du är dotter till Rezavin IV, Nardhuinars konung, och uppvuxen i Det Höga 
Slottet i huvudstaden Algadar. Inte förrän du fyllde tjugo fick du tillåtelse att gå 
utanför slottet, eftersom din synska mor drömde om din förestående död medan 
du ännu bara var ett barn. Under hela din uppväxt tränades du i självförsvar, 
fysisk fostran och vapenkonster; och som ett resultat är du nu vida känd för 
din vindsnabbhet, ditt vassa svärd och stenslungan som du bemästrat sedan 
barnsben. Med din ärelystne far Rezavins tillåtelse har du och ditt följe nu ridit 
till Drakborgen, för att se om legenderna om skatterna talar sanning.
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Dzála Náryn 
av Zimendell

Du är av Elveadors ätt, från det sägenomspunna bergsriket Cincoria. Vid nitton 
års ålder gjorde du samma sak som varje kvinna av Huset Elveador måste göra, 
men få överlever. Du korsade Nan Angador – de tre floderna av damm, blod 
och flytande järn – för att bestiga urberget Ainor Valdrada. Där, högt uppe 
i stormvindarnas rike med mera himmel under än över dig, spårade du upp, 
fångade och tämjde en oracaz: det sällsynta djur som påstås kommit ur ett 
drakägg under De Mörka Tidsåldrarna, och som kommer att följa dig livet ut. 
Du är nu redo för den yttersta prövningen för dig och din följeslagare – att 
besegra den ondskans fästning som kallas Drakborgen.

Cha-ra-k-Hai, 
vargdödaren

Du kommer från Isländerna längst uppe i norr, där den mänskliga existensens 
yttersta rand finns vid foten av bergskedjan Gondhruin. Bortom denna ogäst
vänliga gräns, påstås det, finns endast världens ände. I denna karga värld växte 
du upp i mörkret och kylan, och du lärde dig som ung jaga både säl, narrath 
och de livsfarliga isvargarna för din överlevnad. Du har dessutom hunnit bli 
en ärrad veteran från barbartågen, de ständiga strider som ditt nomadfolk har 
utkämpat mot grannstammarna i århundraden. Men nu har du lämnat din familj 
och vandrat söderut i många månvarv för att komma till Drakborgen – din 
största utmaning någonsin.
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Durim 
Dolkspänne

Du tvingades redan som femåring klara dig själv i gränderna i Tjuvarnas kvarter 
i Kadakith, den stora handelsstaden i söder. Din mor som förestod ett av stadens 
sämre värdshus mördades under ett rån, och du blev lämnad ensam. Din hämnd 
på förövarna, som du ett decennium senare spårade upp en efter en, blev dock 
så skoningslös att det än i dag viskas om den bakom igenbommade dörrar. Din 
uppväxt på fel sida om lagen har lärt dig det mesta om lås och dörrar, samt 
vaksamhet, smidighet och att hantera dolda vapen. Sammantaget är allt detta 
mycket användbart i ditt sinistra yrke som skuggvandrare, en som säljer sina 
speciella färdigheter till högstbjudande. En dag stal du ett guldföremål från en 
berusad barbar som skrutit i timmar om att det bärgats från Drakborgen. Du beslöt 
dig för att själv ta reda på vilka skatter som döljer sig i denna mörkrets boning.

Thargrim 
den mörke

Du föddes som förste son till naiben, rådgivaren åt den tyranniske härskaren över 
det avlägsna furstendömet Telthearna borta i Östra Utmarkerna. Ironiskt nog 
var det du som långt senare smidde planerna och anförde revolten när tyrannen 
störtades, varpå du tog makten. Din vapenskicklighet är legendarisk: du har 
aldrig besegrats i de årliga tornerspelen, och varje vinter leder du personligen 
dina styrkor för att kämpa mot vashnakhundarna där de strömmar ner i stora 
skaror från bergen. Ditt rykte har föregått dig på din färd mot Drakborgen; 
varhelst du kommit, har andra vikt åt sidan och inte velat möta din blick.
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Farast  
Fartaniel

Du är en ringmagiker, en vandrande trollkarl från Mörkrets berg, och som 
berövats ditt hem och ditt land på grund av människors krig och förstörelse. 
Du levde länge bland likasinnade i Pagna och Jûr, där du fick möjlighet att bli 
en framstående mästare i elementens konster. I dina magiska eldar smidde du 
mäktiga artefakter, som det flammande svärd du bär med dig som skydd. Dina 
otaliga långväga resor tog dig även till de östra utmarkerna, och bortom dem. 
I många år satt du fången i en drakes håla, och tvingades putsa hennes guld 
och ansa hennes fjäll. Du vet egentligen bättre än att åter utmana ödet för att 
vinna drakguld, men inom dig viskar en röst att tiden är kommen för hämnd 
på hennes släkt.

Nea  
Solsvans

Du är i själva verket magikerriket Tulafias försvunna tronarvinge, men själv 
minns du inget av din barndom. Ditt första minne är den dag för många år 
sedan då Erik Mjölnare fann dig dyblöt, hungrig och trött vid vägkanten – och 
utan hår. Eftersom hela hans familj dukat under för rötdöden några år tidigare, 
tog han dig till sig som sin egen dotter. Men du var inte som andra barn: ditt 
guldfärgade hår växte snabbt ut, var starkt som järn och formade sig efter 
din vilja. Erik insåg tidigt att vanligt folk skulle frukta dig om de fick veta, och 
gömde hela tiden ditt hårsvall under en hätta. Men en kväll fattade kvarnen 
eld, och din far brann inne. Du slet instinktivt upp portarna, bara för att hinna 
se Erik dö i din famn. Av de andra byborna blev du precis så hatad som han 
hade befarat, och du tvingades ge dig av för att söka ett nytt liv. En vis gumma 
i Kadakith pekade en gång ut dig som ”barn av Trollkarlens ätt” – och nu har 
du begett dig till den enda trollkarlstrakt du känner till.
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Ragnar 
av Gandril

Du är yngste son till den styrande familjen i Gandril, en kuststad som på kort 
tid blivit mäktig och inflytelserik genom långväga handel och smuggling. Då 
du på grund av Gandrils successionslagar inte har något arv att vänta har du, 
som seden påbjuder, givit dig ut på äventyr för att bli din egen lyckas smed. Din 
ambitiösa strävan efter rikedom och makt gjorde dig till ett lätt byte för den 
demoniske anden Angantyr, som lurade dig till det gravröse där han hade sin 
boning. Genom en djävulsk pakt färdas nu Angantyr med dig i det svärd som 
både du och han är bundna till. Angantyr tar de liv han får lust att ta, men i 
gengäld skänker han dig skydd och makt – så länge du står i hans gunst.

∞ore 
Kopparsköld

Du är en orädd och nästan dumdristig äventyrare på jakt efter kunskap om 
förbjuden magi. Som barn uppfostrades du av en av Agadars krigarveteraner 
och fick lära dig självförsvar. När du var gammal nog tog du själv värvning i 
stadens vaktstyrka och fick då svära krigareden. Du gjorde ett sådant intryck på 
din kapten att du efter fullgjord tjänstgöring fick ta emot ett spjut som endast 
får användas vid verklig fara. Efter att ha besegrat en ond trollpacka träffade 
du den varelse som skulle bli din bäste vän: en intelligent svart katt vid namn 
Buster. I dag färdas du och katten vida omkring, och har båda räddat livet på 
varandra vid åtskilliga tillfällen. En dag fick du höra berättelsen om Drakborgen 
och dess hemliga skatter. Du och din följeslagare tog ett gemensamt beslut 
att denna fästning är ert nästa mål. Kanske är det äntligen dags att bruka det 
vackra spjut du en gång fick i gåva av din läromästare?
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Överlevande hjältar  
historien aldrig glömmer

Tommy Kobberø Andersen

Dan & Svea Johansson

Robert Andersson

Erik Hansson
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Överlevande hjältar  
vars namn höljes i ära

Anna & Andreas Ehrlund · Stefan Lundmark · 
Tomas & Linnéa Rosengren · Queen of the Taberklan · Mårten Lagerstedt · 

Alexander Stålnacke · Emil Ingberg · Tim Nielsen · Rikard Eliasson · 
Håkan Sund · Alexander Ström · Pelle Cahndlerby · Daniel Ribera Olsen · 

Martin Hansson · Peder Santesson · Andreas Åhlander · Alvin & 
Lilly Åhsberg · Nöten Dahlgren · Sindri Orrbén · Mikael Persson · 

Ted Kjellsson · Petter ”Moonbase” · Björn Fredholm · Johan Eriksson · 
Thomas Rawley · Andreas Liljeklinga · Leo Norrthon · Lars Sjödin · 

Lars Sköld · Johan Klint · Fredrik Modin · Eira Holmqvist · Håkan Almer · 
Karl Sundin · Claes Sparreljung · Per Palmberg · Mikael Lind · 

Magnus ”Cult Of Leffe” Karlsson · Trollhättans Stupade Krigare · 
Gustav ”MonsterWhacker” Östlund · Mikael Nahlbom · Jimmy Karlsson · 

Johan Kaikkonen · Fredrik Roger Johansson · Erik Hall · 
Johan Nordekvist · Johan Lundqvist Mattsson · Thomas Wolmer · 

Sven Tylebrink · Diana Roger Meijer · Kristofer Janukiewicz · 
Magnus Gezelius · Adam JJ Karlsson · Sakarias Grip · Svettjätten · 

Johannes Algotsson · Patrik Lundqvist, Sandviken · Nicholas Jerneborg · 
Henrik Fridén · T.R. Ljung · Christian Westerman · Martin ”Mimer” 

Karlsson · Sebastian Fieril · Johan ”Aethis” Karlsson · Mikael Modig · 
Peter Östergren · Richard Warfvinge · Helge Nilsson · Mad Mike · 
Henrik Falk · Jonas Mäki · Mikaela Laurén · Teresia Albertsson · 

Peter Norlén · Henry Llerena Rivero · Set Moklint · Per Gullstrand · 
Erik ”Frantic” Johansson · Stefan Matovic · Erik Steen · Daniel Steneby · 
Henrik ”Tengil” Mårtensson · Henrik Ericsson · Eris · Nicklas Nidhögg
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Stupade hjältar som ej hann ut före mörkrets inbrott
Benjamin Kvisler · Martin Järlemyr · Jonas, Anna och Ragnar · 

Petter Duvander · Tommy Toresjö · Tim Fristedt · Dennis the Menace · 
Dag Hedefalk · Martin Wictorsson · Ivan Linnåsen · Familjen Candika · 

J. Alexander Himmerlöv · Egil Töllner · Magnus Andersson · Mattias Niemi · 
Rollspelsnostalgi · Ola Stafhammar · Johan Wennberg · 

#28 Magnus Johnsson · Otto Lindgren · Niklas Nermansson · KAMO · 
Johan Vendel · Peter Rander · Sara, Johannes och Jonathan · 

Linus Hellmansson · Ebbe von Sydow · Samuel Lindberg · Magnus Hult · 
Hanna Olander · Simon Rydberg · Stefan ”Cthulhu” Jansson · Björn Kamijo · 

Björn Jonsson · Björn Ericson · Andreas Nyström · Markus Ljudvåg · 
Magnus ”Drakdräparen” Robertsson · Daniel Molin · Leo Borg · 

Sebastian Boström · Jimmy Selling · Karin, Erik, Anton, Amanda & Alva · 
Michael Staghorn · Linus Wansland · Per Hård af Segerstad · 

Johan Thorslund · Mattias Hellgren · Elvin Gran · Fredrik J. Blomqvist · 
Martin Hugardt · Apart Förlag · Anders Axelsson · Claes W. Tovetjärn · 

Lars Eriksson · Dysterkvist · Christoffer Sjölin · Tomas Holmberg · 
Jonas Schedin · Johannes Hörnberg · Olivia Nordström · Fredrik Eriksson · 

Robin Vipp · Patrik Hermansson · Lurvas Torufus Fyrhörning · 
David Jonasson · Per Johansson · Ludde ”Lumparn” Lundblad · 

Societas Bespin · Kris Dybeck · Per Olofsson · Niklas Häggström · 
Fredrik Wennberg · Ylva Frogvall · Knights of Mattsson · Jon Ljunggren · 

Elsa Hildebrandt · Hälla Raiders · Lukas, Hugo & Liv Falk · Tobias Vindervi · 
Grim Nohrstedt · Martin Tomtlund · David Gårsjö · 

Alex, Filip, & Wille Wahlström · Snore · Kent · Roger Wiman · Martin Arveli · 
Tony Nygren · Magnus Markus · Niklas Godin · Tomas Hammar · 

Andreas Danemar · Bamseponny och Fotolergök · Mattias Löfving · 
Anders Storman · Barsken & Alexandra Thornberg · Jörgen Thelin · 

Leif Arvidsson · Daniel G · Magnus Vilhelm Karlsson · Daniel Svenfors · 
Simar Hansson · Simon Hansson · Anders Jannesson · Mari Arenö · 

Andreas Lundmark · Fredrik Lindell · Kristoffer Kemppe · 
Drågo Drågosson, Hudiksvall · David Ekblad · Stefan Ribera Olsen · 

Anders Gullström · Markus Tenghall · John Lundebro · Tomas Åbrandt · 
KarlEmil Lövgren · Jörgen ”Svavelvinter” Nilsson · Johan Björnell · 

Ulrik Hedin · Caspian Nordin Lundgren · Jun Nagamori · Dai Nagamori · 
Bibi & Fred Nagamori · Martin Beijer · Familjen Sjömålen · Shuan_The_

Builder · Svante Landgraf · Daniel Östblom · Pierreka · Daniel Björkman · 
John ”Hellnas” Andersson · Karl Gustafsson · Åsa Dragonmind Westén · 
Mattias Pålsson · Caleb Ness · Johan Sjövall · Saara LarssonBirgersson · 

Anna LarssonBirgersson · Pär Hald · Tjarls Metzmaa · Peter Hörlin · 
Peter Böös · Minimjau · Marcus Rönnemark · Mikael Spiik · Per
Philip Sollin · Æghir · Gabrielle de Bourg · Peter Strömhielm · 

Calle Sjöström · Patrik Lindqvist · Aksin Trebor · Kristoffer Drugge · 
Elise / Sophie / Livia Navander · Daniel Grünbaum · 

Dan ”chimaera” Thronström · Mattias Svensson · Erik ”Gubben” Nordell · 
Mikael Johansson · Magnus Lekberg · Sebastian Nilsson · aalbin · 

Daniel Magnusson · Stefan Zetterberg · Erik Elgerot · Markus Carlbark · 
Ulf Allgurén · Patric & Ingrid Fridesjö · Linus Lanker (Zerwulfo) · 

Emil Lignell · Anders Krantz · Erika Wiman · Knogge Dhaktaa · Emil Arnér · 
Samir Namer · Carl Fäldt · Isabell Tegnemo · Tobias TK Karlsson · 

Casper & Lucas Björk · Thomas Sjöström · Rebecca · 
Johan ”Pinne” Andersson · Magnus Olsson · Håkan Karlsson · Elena ’Mejeri

tanten’ Jörneblom · Emil Haskett · Fraggelnalle · 

Björn Fraggelnalle Karlsson · Häger · Veronica och Filip · Peter Fors · 
Matias Sinisalo · Johan Nohr · Filippa Wågstrand · Peter Ljungman · 
Johan Stenman · The Paszowskis · Janne Prusti · Maja Strömberg · 

Niclas Holm · Stefan Furenbäck · Oin Dviran · Rikard Stein · Paul del Valle · 
Hyltahammaren · Mattias T.J Alfredsson · The Hillströms · Mattias Malm · 
LarsÅke Wiman · Hushoben · Magnus ”Maz” Svensson · Ronny Vikman · 

Linda Christensen · Tobias Gnugubben Andersson · Jimmy Nilsson · 
Erik Winerö · Thimmi Persson · Christofher Larsson · 

Arthur Arlan Michael Kjellstrand · Peter Lindberg, Tollered · 
Johan Nordström · Rebecka Dunge · Bob Nimbe · Jaana Nykänen · 

Fredrik Wahlborg · Anders ”Urskog” Persson · Mattias Lang · 
Fredrik Holmbom · Hydrans Wænner · Bobo Ax:son Johnson · 

Stefan Nordkvist · Bo Lyder Berge · Marcus Nilsson · Jonathan Webb · 
PhilloSofie · Stefan Mazetti · Steve Dahlskog · André Heinonen · 
Oskar Västfjäll · Anders ”cKnoor” Carlsson · Jon Leonardsson · 

Reka & Stefan Kaptens · Tobias Eliasson · Andy Engelstoft · Malin Dahlkvist · 
Simon den evige Rasmark · Julle G · Livia Bexell Stanisic · 

Marcus Fridolfsson · Jonas Jacobsson · Xevier van des Loth · 
Nicklas Edgarn · Joel Gammelgalten Andréasson · Staffan Hesselbom · 

Andreas Sjöström · Ulf Magnusson · Emely Nilsson · Daniel Lehto · 
Stefan Blixt · Sandra Björklund Qvarfordt · Elis Rahmqvist · Jonas Lincoln · 

Robert Elovsson · Jimmy Henriksson · Henrik Lau Eriksson · 
Anders Casselmar · Jens Wilhelmsson · David, Felix & Linnea Sjöquist · 

Mattias Karlsson · Magnus Hegestad · Lego Falke · Marcus/Malvin/
Vilma Olsson · Mattias Frid · Boaty McBoatface · Daniel Torbjörnsson · 

Dag Malmberg · Gustaf Hammarlöf · Peter Larsson · Arzoras Drakkungen · 
Marco Behrmann · Johannes ”Franky” Haglund · Claes Lindman · 

Tobias Allard · Dennis Mark Hammar · Eric & Irene · 
Ols Jonas Petter Olsson · Rickard Lindqvist · Daniel Harman · 
Johan ”Engas” Englund · Pål Lövendahl · Lukas & Leia Florin · 
Jens Karlsson · Rickard riddare av logiken · Mikael Stålnacke · 

Henrik A. Persson · Andreas Ceder Brolin · Randalv 666 · tjajab · 
Kristoffer Ejebro · Peter Mikkelsen · John Park · Andreas Åkerman · 

Christian Holmberg · Patrik Nordwahl · Mikael Klangeby · Nia Von Nurgle · 
Elia Söderkvist · Roberto Garcia Lozano · Glenn Jorde · Jonas Möckelström · 

Lina Agetoft · Stefan Ekman · Oskar Sebastian Olsson · Jenny · 
Björn Viktor Ängerfors · Johnny Ruus · Robert Lindberg · 

Johan Martinsson · Mårten Vuorinen · Petter ”Stupid Krigare” Flemberg · 
Herodes Anckarström · Peter Hansson · Daniel Enmark · SUUR · 

Kristoffer Saxin · Samuel Säll · Tobias Rönnertz · Hannes Johansson · 
Henrik Bergström · Wilhelm Bergström · Per Bergström · Andreas Nyström · 

Stefan Blomkvist · Oscar & Fredrik Hamström · Martin Holgersson · 
Dannejaha · Marcus Örnestål · Stefan Doverud · Henrik Svensson · 

Kristoffer Svensson, Arvika · Carl Rickard Engström · Henry Stenberg · 
Anders Jonsson · Jorun Modén · Jonas Ahnqvist · 

Mikael Isaksson Stålnacke · Jonas Axelsson · Mikael Modh · 
Familjen Hedenskog Johansson · Björn Flintberg · Johan Bork Björkehed · 

Heimer Ahnfelt · Fenhorn · Jonas Eliasson · KarlAnton Hansson · 
Hannes Bergman Thrygg · Saint Georgios · Mikael Berg · Jonny Lust · 

Tina Engström · David Spinnier · Christoffer Lindström · Erik Lindqvist · 
Daniel Tegnelius · Carl HanssonLarshagen · Ekan · Hanner · 

Anders Jonsson · Sophie Remstam · Måns E Svensson · 
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Tomas Filadelfia Sisohore · Drømlæge · Familjen Liss · Max Weibull · 
Per Westerlund · Ameli Katla Alicia Friberg · Adrian och pappa Joel Blom · 

Ejk the Orc · Olle Andreassen · Grimlight Miniature Lighting · Peter Elmers · 
Kristian Nilsen · Jakob Örtenholm · Andreas MRF Sjöö · Stewe Lundin · 
Fredrik Behm · Tobias Ander · Henrik · Lilith Irefalk · Michael Laitinen · 
Håkan Jonsson · Krallig · Johan Rönnlund · Emil · Mattias Ludvigsson · 

Tony Söderqvist · Kithen · Robert Sundelin · Rasmus Kazinczy · Jani Ylén · 
Erik Bilock · Sebastian Eriksson · Iluvari · Lavette Film · Mikael Löfstedt · 

Mattias Frännfors · Jonas Florvik · Sebastian Hallén · Jonatan Magnusson · 
Martin Söderberg · Stefan Alsenmyr · Andreas Melander · Jonsson_79 · 

Adam Palmqvist · Behe · Markus Fagerberg · David Röhr · 
Anton Barwén Lundh · Kristian Knutsson · Tomas Jämtbäck · 

Johan Ahlander · Grimulv af Vergelmer · Niclas Krona · Anders Piniesjö · 
Peter Lindström · Klas Thuresson Eliasson · Felix Jarlén · Andy · Sven
Olof Stefansson · Calle ”Bågman” Engdahl · Ede · Jonas H. Fagerberg · 

Tova, Eija & Hilda Winblad v Walter · Ali Ismail · Lilivy · Krister Andersson · 
Erik Andersson · Petter Cronsten & Kirsi Höglund · Alexander Nyroos · 

Andreas ThaagaardJensen · Andreas Borell · hellan · Robert De Giorgio · 
Per Idström · Dennis Olsson · Den Klentrogne · Peter Boqvist · 

Martin Danielsson · Mats Armando · Dan Larsson · Jens Wohlin · 
Henrik Jonsson · Martin Ackerfors · Laserjebus · Raggarn Jonsson · 

Roine Jonsson · Jesper ”Pianisten” Olsson · Dennis & Jenny · 
Emil Pettersson · Henrik Lindberg · Björn Francke · Klanen Lundahl · 
SpaceNinjaCorp · Fredrik Bergman · Mikael Nilsson · Erik Bäckman · 
Rikard & Cristoffer Westerström · Joel Algulin · Jonas Gustafsson · 
Ebbe & Frans Stavréus Ellinge · Andrew Perry · Fredrik Evestedt · 

Daniel Svensson · Ola TeNGiL Tenglin · Daniel Persson · 
Jonas ”FoF” Öhman · Stefan Vidlund · Robban Björn · Niklas Theodorsson · 

Jenny Hellenberg · JK · Erik Holstensson · Johan Viklund · 
Björn Holmgren Gotland · Joakim Tegblom · Tom Kjellberg · 

Christoffer Dahlblom · Peter ”Klackan” Bergli · Stefan Bergström · 
Christian Tarras Ericsson · Atheer Gabban · Love Löfdahl · 
Mikael Forssander · Mikael Ohukainen · Mikael Mordström · 

Johan Jespersen · Niklas Åstrand · Fredrik Setterberg · Patrik Standar · 
Jonas Derne · Wawi · Andreas Lind · Johnny Lane · Erik Pettersson · 

Kevin Fredin · Tobias Holmgren · Idolen69 · Elin Liljegren · 
Daniel Bonnedahl · Fredrik Jacobsson · Magnus Granberg · lecke.se · 
Tomas Tirén · Robert Ödman · H.Anderson · Ryll · Gustav Almström · 

Christian Trondman · Robert SL Andersson · Tony Åström · Klas Holmgren · 
Mathias ”il padrino” Jacobsson · Erik Sundberg · Björn Ljunggren · 

Joakim Åslund · Mikael Simonsson · Louise Halldin · Daniel Hessel · 
Dagny & Jocke Rapp · Daniel Dijkstra · David Fredrik Karlsson · 

Per Hugoson · KG Stenborg · Harry Vuong Bengtsson · Fredrik Schlott · 
Mats Asplund · El Rayo, Sandiel · Cristoffer Reschke · Pierre Lundqvist · 

Daniel Fahlberg · Nelly Karlsson · Mats Lisstrand · Johan Peitz · 
Joni Ruutikainen · John Eternal · Robin Simonsson · Gustav Berg · Peter Li · 
Den sista garfågeln · Linn Fridesjö Runo · Malin Borén · Spelhålan Nämdö · 

mArBLe · Erik Sönnerskog · Linus Axelsson · Familjen Enting · 
Jonas Egidius · Björn von Knorring · Bronson Murphy · Micke Askernäs · 

Erik Antonsen · Fredrik Nohrborg · Rikard Karlsson · Claes · Tobias Tarnvik
Laesker · Emil Marklund · Daniel Nugoz · Bjöns Max Eriksson · 

Arvid Karlsson · Stefan Anundi · Jonas Lejon · CarlJohan Schenström · 
Sir Stefan Sigfridsson · Roland Magnusson · A. Persson · Eskil Swahn · 

Kristoffer Björkman · Fredrik Arvidsson · Simon & Björn Engmalm · 
Magnus G Rönnberg · Joakim Sellberg · Johan Sounden Sandén · 

Martin Lindholm · Martin Carlsson · Max Tibblin · Johan Franzén · 
Lobo Kristian Arvidsson · Johan Gunhardson · Nicklas Sandström · 

Andreas Wallberg · Kristian GrossmanMadsen · Christian Torstensson · 
Martin Lindormen Lindström · Björn Patrik Bergström · Mattias Ottosson · 

Konstigt · Niclas Thulin · Martin Paganini · Erik Ahlenius · Niklas Nordansjö · 
Markus Sanderfelt · Rikard erixon · Daniel ”bagarn” Carlsson · 

Wilgot Forsberg · Rickard Helgesson · Bagaren · John Andersson · 
Martin Stålhamre · David, Alec & Raffi · Fröken Björn · 

Isak Esbjörnsson Bjärmark · Andreas Gunnarsson · Joakim Tosteberg · 
Jakob Olsson · Filip Stjernberg · Björn Josefsson & Rosalie Götborg · 

Anders Grönlund · Peter Lindahl · Linda Weding · Jens Eriksson · 
Andreas ’Anton’ Svanhem · Ingemar Gustafsson · Henrik Bylund · 

Kristina Takman · Peter Snellman · Carl Cedergren · Patrik Hamberg · 
JockeSaraAgnesLöfgren · Mats Ingvarsson · Krister Sundelin · 

Tobias Sölvefjord · Milovan Dnar Trkulja · Toby Lee · Danne Stenbäck · 
Lux Ingvarsson Säfwenberh · Björn Lindblom · Björn Hellström · Emma

Lena Gustafsson · Kim · Andreas Scheffel · Blatifagus · Linus Norén · 
Andreas Amberntsson · Pierre N Björklöw · Mikael Wranding · 

Carl Ahlenius · Calle Sundstedt · Karl Malmer · Joakim Andersson · 
Tomas ”Turbo” Turunen · Elis Lantto · Robert Svärdström · 

Johan Malmström · Victor Bernhardtz · Mikael ”Toticci” Andrén · 
Jakob KileVesik · Christopher Gardner · Fredrik Windmark · 

Henric Löfqvist · Patrick Ogenstad · Carl & Martina · Patrick Nylund · 
Sebastian Ross · Per Engdahl · Lars Hovryd · Knok · 

Leona Vincent Mirbaha · Bror Tuve · mexen · Martin Sjörén · 
Magnus ”Kurik” Larsson · Jörgen Carlström · Jens Alm · Karl Nordfalk · 
Christian F · Alvar Lethin · Rolf Eriksson · Jesper Fafnesbane Nordén · 
Fredrik Nygren · Isaldur Fjärrsyn · Hans Niklasson · Familjen Arnell · 

P. Fjantor Trollsvans · Carl Granehult · Conny ”TheBlackhearted” Janewall · 
Emma Solnestam Lövenstad · Sam Wåglund · Benjamin Fahlgren · 

Jens Lagebrand · Ingrid Jerneborg Glimne · Andreas Lundin · 
Tomas Oredsson · Viktor ”The Beast” Bessner · Sir Henry · Fredde Olsson · 
Johanna Lokeheim · Lars Suther · Johannes Holmgren · Lukasz Jaworski · 
Axel Hermansson · Steavi · Andréas ”Cookie” Karlsson · Bill Palmestedt · 

Frank Lorentzon · John Drane · Christian ”PLUPPERT” Myrén · 
Aron Ambrosiani · Johanna Hedberg · Björn Isaksson · 

Björn ”Dåsiga” Hansson · Olsman · Mickael Puupponen · Otto Kivling · 
Björn Thor · Oskar Wohlert · Terje Green · Tommy Mattsson · 

Martin Wiking · Andreas Raland · Patrik Zetterberg · Tomasz Sapir · 
Dan Ågren · Mattias Lindström · Wilhelm Junger · Rickard Lindroth · 

Robin krokryd · Rickard Vesterberg · Lars Bengt L · Antroia · 
Åke Hägerbäck · Philip Olofsson · Svante Morén · KarlLinus Börjesson · 

LundeQ · Jan Jarlenfors · Jakob Ginberg · Johannes Almborg · 
Mikke Ejrevi · Jonas Stjernström · Erik Persson · Alma och Elias Peters · 

Emil & Carina Drugge · Johannes HenryssonTholse · Fanjunkare D.
Larsson · Viktor ”Wire” Pettersson · Sebastian Fägerstrand · 

Johannes Mattsson · Fabian Öhlin · Marcus Jonsson · Björn Edman · 
Dovahcrafts · Anders Johansson · Fredrik Johansen · Alexander Hallberg · 

Emil Stenström · Tomas Engblom · Fredrik Björeman · 
Benjamin Reyier Hedin · Maria Reyier · Emil Reyier Hedin · 

Henrik Jerlenius · Alexander ChiffergardeBrus · Henrik Skog · 
Tobias Anhammer Af Vintrosa · Martin ”Lanmästaren” Henriksson · 

Simon Sani · Johanna och Jonas Ahnfelt · Robin Mellberg · 
Bröderna Berglund · Anders Gullmarsvik · Bröderna Halén · Gustaf Naeser · 

Peter Keyser · Arvid Karlsson · Daniel Skoglund · Harry Holma · 



Magnus Olsson · Isak Antti · Daniel Laneby · Peter Krefting · 
Samuel Harling Svalling · Johan Boström · Fredrik ”Frippe” Eriksson · 

Carl Fagerlin · Johan Anglemark · Daniel Borin · Oscar Borin · 
Niklas ”BombayPizza” Haglund · Mats Utterström · Markus Käll · 
Erik Starck · Mikael Bornedal · Darkmath · Familjen Zetterberg · 

Herman Östlund Fält · Bizpart AB · Simon Mystifax Horning · 
Mats Bacharach · David Lind · Peter Forsthager · Timothy Yang Widh · 

Meya Yang Widh · Alice H · Joakim Johnsson · Jesper Berglund · 
Mattias Lundqvist · Carl Rosengren · Mr Spudnut · Mats Häll · Linus Råde · 

Jacob R · Anders Svensson · Oskar Fahlén Godö · Christian Peck · 
Drakjägar R. Ståhlberg · John Lundhgren · Johanna Larsson Ramia · 

Daniel Boman · The Mighty Oakleaf · Mikael Jonsson · 
Christoffer Räfling & Stefanie Ulin · Mårten van Rheinberg · 

Den stupade sjömannen · Olle Bohman · Caroline Strandberg · 
Magnus ”Mange” Pettersson · Marcus Lagergren · Ola Hallin · 

Niclas Bohman · Johannes Ridderstedt · My & Thomas Allgurén · 
Jonas ”Durin” Carlsen · Mattias Storm · Raiko · Ivar Kaneröd · 
Magnus Alakangas · Ernst Daniel Kulla · Evelina Cederholm · 
Johan Kullberg · Yago Pepper · Esbern Lund · Mikael Söder · 

Dennis Olofsson · Tommy Fredriksson · Tony Eriksson · 
Fredrik”Löwis”Löfqvist · J.W. Ragnarök · Christoffer Ohlsson · 

Jonatan Pettersson · Patrick Högye · Jonas ”Birger” Birgersson · 
Stephan Lonntorp · Niklas Westin · Peter ”Den väldige”  Höglund · 

Björn Dahlgren · Nova / Felix / Emelie / Dexter Hartzell · Robin Gabre · 
Nicklas Rydqvist · Revidante · Erik ”MrAtoni” H · Nora Signér · 

Johan Stomberg · Mika och Niklas Wiborgh · Andreas Engström · 
Robin Holm · Bobbo Malmström · Karman · Fam. von Friedrichs · 

Mats Edlund · Mamma Sara Ahlqvist · Sebastian Ek · Pärt · David Örbring · 
Jonas Wollmén · Robby Andersson · Frei von Fräähsen zu Lorenzburg · 

Nicklas Helgesson · Patrik Ström · Lurv made this · Micke Movie · 
Rikard Bizzi · Samuel Lässman · Magnus Broman · John Rasmussen · Zayne · 

Andreas Hellgren · Fredrik Dahlenlund · Danio Gennestad · 
Andreas Dahlqvist · Tjuven Henk av Hagarna · 

Peter ”Son of Fulablasen” Eriksson · Sammi Håkansson · Lars Sundberg · 
Tommy Björkman · Martin Forsman · Ricky Yang · Jan Adolfsson · 

Henrik Ekelöf · Jerker Sundstrand · Tobias Mattsson · Johan Högfeldt · 
Swing · Yuval Noah Harari · Robert Köpsén · Andreas Westman · 

Jimmy Gulliksson · Jimmy Gulliksson · Mattias Landin · Karl
Filip aka The Dragon Slayer · Onufry Korewa of the arms Dębno · Ungole · 
Petter Näslund · Johan Nilsson · Geffrey Elmblad · Björn Löfdahl Grelsson · 

Torgny Runhäll · Tomas Unosson · Alexander Järn · Martin Eliasson · 
David ”bråtets betvingare” Ivarsson · Linus Ålander · Marcus Stillberger · 
August Undin · Anders Magnusson · Christian Zetteroth · Kurt Knussel · 

Malte, Ellen & Agnes Widén · Peter Rönnmo · Erik Odeldahl · 
Jon Magnusson · Freja Lereng · Björn & Jejje · 

Mikael ”Cr3pusculum” Kjellberg · TheGradh · Wade Nelson · John Järpling · 
Simon Smedberg · Johan Norell · Patrik Strid · Alfred Granberg · 
Johan Runeson · Rikard Hagman · Per Ängquist · Johan Idinge · 

Kenneth Lundgren · Johan Häggh · Skot, Laird of Chaol Ghleann · 
Daniel Ristovski · Jens Jarestrand · Hanna Jonsson · 

Fredrik Fogelqvist, Hällefors · Ida Drakborgaren Kåks · Emil Alexis · 
Björn Rudolfsson · Johan Franzén · R.Anduri · Don Johan Argenius · 

Niklas Öresjö · Niklas xinuz Lundin · Thea Ebba Lindberg · Ola Åkesson · 
blippediblup · Erkblerk den Förskräcklige · Sigurd Andreasson · 

Örjan Åberg · Henrik Nordin · Kristian Helenelund · Fredrik Jönsson · 

Erik Periklez Lindblom · Elias Hall · Majsan Engblom · Alexander Veztman · 
Gustav Rosengren · Rickard Sjölander · JE Engström · Rogher Mattsson · 

Rikard Törnblom · Mats Stålbröst · Christian Roth · Tommy Karlinen · 
Benjamin Lindén · alphapsa · Joackim Sigfridsson · Jonas Hellström · 

1000000gm Ethan Appelqvist · 1000000gm Erik Appelqvist · 
Benny Hagman Karlsson · TSJ · Doctor Superb · Johan ”Kiragen” Elmerhag · 

Stina Torefeldt · Bernhard Eriksson · Maria Moritz · Sir Ehlebrink · 
Robert 666killer666 Schram · Sir Robert Schram · Linus Kjellin · 

Petra Isabel Svensson · Jan Kristian Otterstad · sneJ · Björn Svensson · 
Lindsten · Niklas Modin · Erik Nord · Erik Lind · Niclas Eriksson · 
Doktor Oster · Anders Pontara · Rick Steen · Mats G. Eriksson · 

Jonas Jälmbrant · Ylva Hultén · Erik Höglund · Richard Nodesjö · 
Daniel Sjöberg · Johan Öhlund Lagerdahl · Victor Nilsson · Fredrik Almén · 

Mikael ”Likaetaren” Pihl · Sofia Ejebro · Oskar Grindemyr · 
Markus Averstad · Daniel Holm · Familjen Sundbrandt, Hagadal · 

Ulf Stjernberg · Niclas Lindberg · Andreas Kalidor Hedblom · 
Josefin, Viktor & Sydney Sjöstedt · Mikael Sundberg · Rikard Johansson · 

Jakob Bäck · Stellan Abrahamsson · Fredrik Janson · Carl Johan · 
Dennis ”Beaker” Olsson · Pippirulli · Erik Malm · Viktor & Maja · 

Oscar EvilEye Wemmert · Cato Vandrare · Johnny Breiner · Zandra Flygh · 
Dawit · Per Kärrman · Kaybee · Thomas Ringström · BuckaHans · Wholing · 

Ola Özgen Sundin · popq · Jonas Olsson · Pelle Zäta · 
Jim ”Jimbo Slice” Andersson · Richard Ekström · Robert Lindblad · Anna
Lovisa Lindberg Carling · Jean & Sara Salkvist · Mårten W · Carl Becker · 

Gunnar Brandén · Erik Bleckhorns · Erik Johannesson · anarfox · 
Henrik Eriksson · Ola Månsson · Niklas ”Wagnmakarsson” Wigö · 

Toehammer · Fredrik Stridh · Mats Peltola · Mattias Widar · Fredrik Engkvist · 
Familjen Engkvist · Matthias Olsson · Jonas Härdelin · Ronnie Iveslätt · 

fam. ”MMMMP” Persson · Johan Toverland · Johan Lupux Ekblom · 
David Granlund · Niclas Skott · Tobias Bexelius · Karl Nissfeldt · 

Sebastian Jacobsson · Sycamore Games · Lundberg Wadell · 
Gabriel Falkenberg · Gustav Henter · Anna Falkenberg · Magnus Lindberg · 
Gustav Åkman · kladdkakan blev torr · Andreas Johansson · Henkedanne · 

Göran Båveryd · Joakim Alvbäcken · Jonas Svensson · Per Malmberg · 
Jani Gröndahl · Johan Storm · Mikael Wahlberg · Jens Helgeson · 

Mölle Forstenberg · Jakob Berglund Rogert · Krisse Kaxi · 
alla som heter Fredell · Fader Lindkvist Berg · NärCon · David Eklund · 

Aristofiles · Martin Fast · Johnny Despair · Jonas Westman · 
Marcus Johansson · Danny Osser · Anders ”Gusan” Qvist · AAA#d4c0r3 · 

Mathias Nilsson Kåberg · Matthias Johansson · Edvin Ahlgren · 
Amanda Persson · Fredrik Gustafsson · Fredrik Säfsten  Göteborgs HeMan · 

Erik Midander · Nils AA Janlert · Riddar Janek · Conny Balazs · 
David per karlsson · Ulf Johansson · Anders Wadell · Joel Romare · 

Patric Path Lindblad · Markus ”Jägarn” Jegeus · HiirSalakka · 
Torbjörn ”Major Darwin” Johnson · Adam Hahne · Tomas Nordström · 

Eimanbarnen · Per Broddesson · Olle Liljefeldt · Ellexander Skinkansson · 
Marcus Bladfält · The Roléns · Elin Allard · Christian ’Davorok’ Halle · 

Anders Englesson · Vilgot Karlsson · Daniel K. Lind · Drakdräpare Fredlund · 
Familjen Seth · August Eriksson · Peter Szalatnay · Magnus Harling · 

Andreas Lundquist · Johan ”Streamcap” Strömhielm · Jonas ”reduL” Rende · 
Johan Proffset Pettersson · Tobias ”Gwellmyn” Jensen · 

Vilhelm Malmberg Eskilsson · Martin Sjöstrand · Johan Bejjan Stenman · 
Kilian Eng · Daniel Blomskog · Fred Göran Daniel Roupé · Göran Örnhed · 

John Brännström · Agnes Roos · Agaton Vilfred Skantz · Magnus Jonneryd · 
Karl Lundén · Mark Emmoth · Roland Baik · Jonny Lundin · 
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Ingmar Wennerberg · Wowbagger den Oändligt Utsträckte · Taran · 
Henrik Janhagen · Jakob Wassberg · Tommy Persson · Dick Danielsson · 
Emil Emilsson · Wermeland Storytelling · Daniel Dixner · Konrad Niva · 

Aldebaran af Morgonstierna · Yannick André Pütz · Markus Eskola · 
Peter Gerecht · Fam. Erik Fritzell · Daniel Westerberg · Atlas · 

Mats Gunnar Karpestam · Andreas Juliusson · Robert Alknäs · Vortid Naft · 
Jonas Sara Inez Nils Harry Molin · Gustav Strömberg · Vera Jönsson · 
Jocke Staffas · Daniel Gleeson · Magnus Bengtsson · Mattias Jidhage · 

Hjalmar Axel Nilsson · Lars Håkansson · Hagasyskonen · Viketoft · 
Pontus ”Pompadoo” W · Mattias Löwhagen · Samir Ellab · Martin Nilsson · 
Johan Driessen · Emma Axelsson · Agneta Nordvall · Sifous · Oscar Oliva · 

Jens Baconpenguin Hägglund · Tobbe Hedin · Joakim Widerberg · 
Gustav Almquist · Fredrik Svensson · Rickard Söderlund · 

Idun Ran Skogsberg · Jim Olander · Totte Karlsson · Korad · 
Oscar Hildebrand (DrJund) · Rogge · Christine Tomtlund · 

Henrik ”flygbengan” Eriksson · David Liljebäck · Martin Edsfors · 
Benny Claesson · Calle Wanglöf · Anders Lööf · Rebecca Järn · 

Hans Lidfalk · Oscar Broo · Amanda Hannasdotter · Tommy Rydling · 
Joakim · Oliver Spång · Christer Levefelt · Sir Angleborn · Lars Lidfalk · 
Niklas Ivarsson · Mikael Eriksson · Algot Nyström · Torbjörn Allgurén · 

Assar Kristoffer Andersson · Copernicus · Christian Lüddeckens · 
Albin Sandelin · Erik Wasberg · Fredrik Andersson · Pielen · 

Elisabet Vikeved · Thom Höglund · Tegerik · Joel Gebert · Mats Lundquist · 
Martin Ekström · Oscar.F · Ola Arnryd · Robin Blomqvist · Johan Monteen · 
Alexander Raunert · Olle Tyrland · Tobias Wikström · Robert Lundström · 

Ben och Loke · Filip de Figueiredo · Fredrik Guldbrandzén · Kristian Nebes · 
Petter Helmersson · Alexis Larsson · Andreas Frejd · Daniel ”Stinko” Edvall · 
Björn Enghed · Marcus Nylander · Alva & Emma Eriksson · Mikael Lindskog · 

Hemlin · Lamholt Kiverdy · Thomas Worwick · Niklas Moberg · 
Bölenius Andreasson · Tony Olsson · Joakim Persson · Felix Rogestam · 

Xomxix · Jakob Den Vedervärdige Yxjonglören · Oskar Saarela · 
Stefan Johansson · DaneVito · Robin Johansson · Karl Ydén · Patrik Olsson · 

Fredrik Persson Winter · Björn Hjortsberger · Familjen Baker · 
Micke Holmgren · Jonny Jansson · Nicholas Hjelmberg · Jacob Sernheim · 

AnnaKarin Stockdale · Wilhelm Andersson · Wictor ”Gaston” Olsson · 
David Selander · Patrik · Sofia ”Magus den Mäktige” Lundquist · 
Mattias Loord ”Loordan” · Joakim Persson · Mikael Jörgensen · 

Linus Brantvall · K · Daniel Björnberger · Bazooka Love · Adrian Bergsten · 
Sofia Brantsjö · Tomas Schibbye · David Carlström · Christer Winberg · 

Andreas Hermansson · Björn Ehlert · Göran Karlsson · Johan Trönninger · 
Jimmy Lindgren · Issatsi · Magnus ”Striddan” Johansson · 

Thomas BeLa Lindblom · Pierre Björkenor · Tord Rosén · Gabriel Bonander · 
Nathalie ”LoveMee” Ylitalo · Gustav Alteryd · Magnus/Malin Olofsson/
Gregersen · Mario Santos Ramos · Daniel Törnqvist · Robert Berglund · 

Stridsyxan · Joakim JOLU Lundin · Marcus ”PongoFett” Andersson · 
Kalle Eldebo · Stefan Karlsson · Patrik H · Gabriel Sjölin · Andreas Hultén · 

Tobias Deszerter Göthe · Tvetunga M Mattsson · Marcin Bielawski · 
Pontus Lagerquist · ErnstJohannes Andersson · Rikard Aspholm · 

Finn Fredriksson · Muxi · Speedy Luttuman · Elvin Ström · Jenny Severin · 
Daniel Dosh Pettersson · Roger Rodin · MrUzagi · Emil Johansson · 
Peter Källklint · Niklas Rosenkvist · Mathias ”Smulan”  Svensson · 

Narve Nidhugg · Agnes Lotta Lahti o. Morfar · Thomas Tystaren Den Förste · 
Andreas Kjellin · Peter Lexelius · Nikolaj · Oscar ”Kolkritan” Frick · 
Styrbjörn Gren · Joel Löfgren · Bernhard Wang · Anders Nilsson · 
Rud B Sörensen · Jan Aarni · Tuba Hung · Edward Tjörnhammar · 

Kicki Olsson · Johan Danforth · Mattias Jonsson · Luke Likelake · 
Klas Hedman · Olof Stangenberg · Jair Mesias · Mattias Sellfors · 

Niklas Sargénius · Johan Lindfors · Gnocken · Erik Edstam · 
Daniel Eriksson · Axel Lauridsen Vang · Robert Ekrot · 

Martin ”Wingnut” Gustafsson · Simon Almqvist Pettersson · 
Tony ”Morkeleb the black” Flodman · Timo Pihlajamäki · Håkon Repstad · 
Per Åkman · Stefan Fransson · Magnus Karlsson · Andreas Laggar (SMOC) · 

Christian Sigurdsson · Angelica Ivarsson · Foddo · Mats Erlandsson · 
knason · Viktor ”Oldschool” Peterson · Rikard ”Drakir” Steiber · 

Torbjörn Lindquist · Fullt Normale Mårten · Ola Andersson · 
Henri Svensson · Svante Brohagen · Mikael Stenemark · 

Christoffer ”Cordocan” Skogh · Kenneth & Julie Flodqvist · Öberg · 
Carl Heath · Jboy · Nathanael Högemark · Johan StigOskar Karlsson · 

Fredrik Mellström · Mats Jenestam · Magnus Andersson · 
Hampus ”reconswe” Persson · Jocke Lavett · Max Öberg · JensPetter · 
Anders Martinsson · Magnus ”vinden” Johansson · Martin Almström · 

Kalle Eurén · Jimmy Björck Fredén · Peter Holmqvist · Creventz · 
Jonathan du Puy · Hampus Erlandsson · Louise Lollan ”ElinLoui” Karlsson · 

Sakarias Andersson · Gunnar Petzäll · =BF30=birdok · Jakob Nordgren · 
Johan Rosenson · Erica Sandberg · Fredrik zombieFredrik Melén · 

Michael Slama · Patrik Brising · Göran Tyrén · Rikard Mossbrant · EMC · 
Tomas Lann · Peter Ljung · Tomas Erland Andersson · Robert Wall · 

Joakim Nordin · Judge Phredd · Fredrik Rhodin · Niclas · Pappa Mats · 
Wouter Bell Gravendeel · Joel Lundell Barboni · Marcus ”Nattsudd” Gunnar · 

Resident Emil · Joakim Bylund · Andreas Uhlmann · 
Christian Långskägg Lille Ehn · Grymmaste · Danny Eriksson · Carl Dolk · 

Robin Thörn · Christofer Jorhage · Jonas Söderberg · Bearded Majk · 
Daniel Rönnelin · STAR · IvAnHoE_84 · Loa Aunan Ardin · Kayla Reed · 

Lars Staffan Engström · Henrik Hoff · Sara Helmreus · 
Anders Herbst Pedersen · Janne Gränsmark · Emil Kullberg · 

Daniel Comstedt · Erik Levin · Stefan Söderholm · Håkan Lövgren · 
Oliwer Wiberg · Christian Erik Gunnar · Jörgen Gustavsson · 

Markus Lindgren · Martin Liesen · Åsa Karlström · Kasper Nowakowski · 
Pacmac · Nellie & Lucas Ullgren · Dan Hyllberg · Magnus Heincke · Farran

Lee · Jonas Schwartz · Mattias Ivansson · Herr Keita · Laukis · 
Villiam Nilsson · Mygrandmotherisgone · Joakim Håkansson · 

Andreas Grönquist · Ronny Welitschka · Jens Mebius · Erik Zakrisson · 
Tommie Pestcolours · Karl Wastensson · Vide Narkun · Lars Taberman · 

Sebastian Carleberg · Mattias ”Vildhallon” Dristig · Jonathan Borin · 
Jonas Maanmies · Filip David Bjurling · Per Warholm · Sigfrid Östberg · 
Musse Dolk · David Tell · Andreas Nordh · Jimmy Engström Lagerin · 

Jonas ’Ari’ Hällström · Johan Haglund · Tuffvid · Jörgen Ödalen · 
Fredrik Wallén · Simon ”Simme” Aronsson · Stefan Haglund · ExtraDraups · 

Fredrik Weileby · TrumJohann Enoksson · Johan Hansson · Niklas W · 
Filip W · Anders Gabrielsson · Ola Hagberg · Erik Horned · 

Peter Gyllenstrihl · Roger Klein · Linnea · Johan Edfeldt · Jons · 
Patrik Hellstrand · Robin Von Frahm · Jimmy Palm · 

john som bor vid rådasjön · Harald Öhman · M Urberg · Snöström · 
Prins Dorin · Magnus Fantomen Stenberg · Jonas Norrhede · 

Stefan Ardemo · Kasper Jenninger · Johanna ”Joja” Larnemark · 
Kristian Persson · Henry Åberg · Lowe Hulterström · Markus Koos · 

Peder Bergstrand · Niklas Askling · Jacob Holmström · Tor Hedendahl · 
Joakim Cederlöv · Puffe · Florén · Hanna Grundin · Daniel Fjällborg · 
Anders Kelson Karlsson · Sir Modest · Tore Blomqvist · Anton C Hult · 

Sven Engdahl Hamilton · Ludvig Carleson · Ola Sjöberg · Jonas kananen · 

21



Tim ”Timbol” Bolander · Erik Stromberg · Magnus Seter · 
Kristoffer ”Basse” Hedlund · Daniel H · SpokyBoy · Isaksson · Hägelstam · 

Daniel Danez Persson · bryngylf · Daniel Lindström · Björn Sundell · 
BashMeNot · Jonas Ramstedt · Kristian Persson · Erik Bern · 

Peter Andersson · Magnus ”Yubara” Eriksson · Familjen Bentham · 
David Garijo · Mats Burhammar · Edvin Vernersson · Ben Lane · 

Gustav Samuelsson · Anders Önnerfält · Per Berglund · 
Benny Skacke Sondell · CarlJohan Nilsson · 

Angelo ”The knight” Westerberg · Fredric Weilöv · Riddar Johan · 
Morgan Stattin · Howling Hawk · NEA · Gabriel Hector · DrakRalph · 

Fredrik Cavallin · Karl Wallgren · Johan Lord Almgren · Jürgen Wenzel · 
Niklas Larsson · Cian & Kajsa Kåhrström · Anders Valdemarsson · 

Fredrik Lagerlund · Kent Jakobsson · Sriharsha Varma Dandu · 
Familjen Hedsén & Baxter · Dennis Kristofferson · Adrian Ulvsgärd · 

Olle Lundin · Magnus Jonsson · Niklas Bylund · KioskMannen · 
Eirik Johnsbråten · Mörten men inte Mackan · Oskar Skarin · 

Adam Hildenborg · Björn Hagström · Stefan Zamore · Familjen Driessen · 
Arnold Mullaert · Martin ”Schmoo” Jonsson · 

Det Rosa Bruset & Siberian Icedrill · Vincent Bannura · Sandra Jeppsson · 
Kent kastrom Åström · Drinti Dragon · Piell · Lord Brax · 7onas Gollwitzer · 
Robert Flyg · Mats Horned · Pontus Karsten · Tomas Rydehed · Lars Elmik · 

Alikzus · Mikael Strid · Magnus Larsson · Jonas Rådne · Maths Olsson · 
Niklas Gripenstam · Grodmannen · Johanna ”Lillgrodan” Persson · 

David Thorburn · Martin Boqvist · Tobias Evers · Stefan Eld · Fredrik Zäll · 
Jonas Kral · Mats Persson · Chrille ”Draco Sicarius” Holm · Jens Gyllenberg · 

Tobias Elfast · Henrik Ståhl · Wigge · Aron Berge · Laila Fröberg · 
Patrik Bernhardsson · Gustav Skirhåle Tesser · Ola Nordquist · 

Anders Hedlund · Manuel Franson · Patrik Vågehed · Erik Engberg · 
Fredrik ”Kaeghos” Staberg · Nikolas Lundström Patrakka · 

Kristofer ”Örat” Johansson · Thomaz Söderqvist · Teresa Kujansivu · 
Leif Wölker · Ludvig Plahn · Emil Degerfalk · Henrik Askestad · 

Adam Granberg · Jens Renberg · C Anders T Olsson · Timo Herd · 
Carl Källén · Patrik Byhmer · Karsten Karlsson · Daniel Cederkrantz · 

Emelie ”Wolfrux” Lövgren · EmmaJohanna Henriksson · 
Julius Augustus Merino · Johan Rosberg Thorell · Staffan Björk · 

Björn Restin · Simon Friberg · Alex Drakdräpare · MarieCharlotte Persson · 
CarlMartin Persson · Linus Lärka Stjernström · Victor Lärka Stjernström · 

Emilia Lärka Stjernström · Christian Hedström · 
Daniel ” Odium ” Gustafsson · Marcus Dackling · Simon Sandström · 

Jens Riedel · Markus ”Maverick” Uskali · Christian Schyllert · 
Olof Pettersson · Filip DCM · Jesper Karlsson · Johan Fallenius · 

Bodsjöriddaren Emma Wennström · Krister Dahlgren · Andreas Hellberg · 
Pontus Johnsson · Kejsare Sipola · Sara Rosenlöf · Cyrunicorn · 

Niklas Nordgren · Eriq af Plåthammarn · Nisse Åström Smideman · 
Anders Mårtensson · B.Östberg · Andreas Freij · Victor Parri · 

Markus Wallén · Tor Engström · Anders Eldblom Elg · Mattias Nilsson · 
Tobias Vidlund · Lady Alva och Siri Drakdräpe · Jens Nordström · 
Magnus Bergström · Ludvig Millton · Patrick Åhrén · Julius Rosén · 

Faie ”FaeShaman” Lantz · Alexander Wasberg · Andreas Fennhagen · 
Andreas Rydin · Gella · Anton Stuge · Daniel Hellqvist · Martin Nilsson · 

Martin Z · Erik Widell · Dag Fredriksén · Tobias Söderholm · 
Joachim Forsberg · Henrik Jäghagen · Sir Mazetti · Einji · 

Wilhelmina Menzinsky Zorzet · Caiberth Orander · Viktor Jäderlund · 
Rickard Engström · Anders Vikberg · Fredrik Laurin · Mattias Lundgren · 

Michael Ringman · Familjen Sandberg · Peter (Gorfir) Andersson · 

Johan ”Windicator” Skoog · Henrik Widforss · Ludvig · 
Teodor Chishiki Jakobsson · Micael Åkesson · Mikael Almęn · 

Niclas Almgren · Leopold Roos · Leif Johansson · David Casey · 
Josefin Ekman · Stefan Lind · Adam Hjelm · Staffan Lindsgård · 

Magnus  Ljung · Tomas Rosenberg · CarlOla Boketoft · Karl
Johan Wattsgård · Christian Carleberg · Familjen Stadin · 

Martin ”Thowen” Olander · Andreas Eriksson · Uppsala1980 · Uppsala · 
Christopher Hansson · Mats in Sweden · Pär Arvidsson · Björn Tufvesson · 

Andreas Dahlberg · Frank Christensen · Sprängprofessor Östberg · 
Thomas Bragd · Niklas Starck Westerberg · Martin Jonsson · 

Fredrik Nielsen · Michael Dalvald · Christoffer Kiuru · Stefan Emanuelsson · 
Tommie ”Silver” Kajtner · Familjen Mangematin · Thomas Vivat · 

Johan Kjellsson · Styrbjörn · Max Zomborszki · Dan Bryntze · 
Fredrik Royegård · Manders · Håkan Wistedt · Erik Östblom · Nazlee · 
MagiicTurtle · Dac · Daniel ”Jokkmokk” Eriksson · Mattias Jacobsson · 

Henrik L. Mohr · Totte Kattsson · Björn Myrén · Gunnar Monell · 
Henrik Wallin · Kurt Rune Kim Carlsson · John Kjellberg · K. Hultén · 

Tobias Ljung · Anna ”Aradia” Bergkvist · Fredrik Sjöberg · Mats Lenngren · 
Emil & Alfred Askerud · Henrik Wejdmark · Henric Sikström · 
Christian Bergsten · Daniel Osbjer · Mihai Vancea · Zadeh · 

Jimmy Derrom Petersson · NilsJohan · Niclas ”plolock” Lundberg · 
Anders Thörnström · Mårten Svensson · Sara Gabrielsson · jimbalaja · 
Johan Lehtonen · André Rödén · Maud Henriksson · Dan Bergman · 

Per Tunå · Christoffer Renman · Robert Chirico Willstedt · Erik Hellman · 
Tomas Nordgren · Calle Bernsdorff Wallstedt · Johan Lindkvist · 

Niklas Morgan Johansson · Linda Landberg · Mathias Andersson · 
Håkan F. Randahl · Daniel Alm · Olle Nordström · Mikael Ueno Andersson · 
RymdBjörn Andersson · Hjalmar Bergvall · Andreas Ken Alexandersson · 

David · Karl Wikberg · Axel Håkansson · Christian Årving · 
Mathias Danielsson · Marcus Nilsson · Jimmy Jerenfelt · Philip M · walleball · 

Mathias Tengdahl · Marcus · Chris Nelson · JW Ragvaldsträsk · 
Johan Svensson · Theodor Karnöskog · MFGill · 

Frederick ”AEGIS PRIME” Frank · kristhammar · Jonn Palmér Jeppsson · 
Vidar Nelson · Linn Eriksson · Anders Olsson · Olov Pettersson · 

Björn K. F. Lundqvist · Pär ’Spyder’ Nilsson · Christoffer Rosenvik · 
Sara Larsson · Markus Widegren · Kristoffer Lindberg · Jon Kristoffersson · 

Oliver Mrkoci · Jon Wetterberg · Patrik Tennberg · Michael Collin · 
Dennis ”Theclan” Rönnberg · Lord Lari Kovanen · Ingemar Persson · 

Familjen Winde · Christian Långskägg Lille Ehn · Stille · 
Mattias Björnheden · Anders Pettersson · Mikael Åkesson · Olof Pettersson · 
Markus Hallström · Lars ”Kraar” Lundgren · Patrik Verme aka Asbar Guffi · 

Zendos · Familien Haugaard Steinmeier · Jesper Sturesson · 
Kim & Daniel Wahlman · Marcus Sjöberg · Erik Redsolo Ramfelt · 

Guoccamolé · Jonas Malefelt · Gustaf Hegnell · M.Kajerlöv · Jonas Norstedt · 
Christoffer Stenfos · Alvin Scudder · RRWH · Stefan Daniels · Frederic D · 

AlvinEdvin · Love Hempel · Fredrik Göransson · Vidar Audulv · 
Emanuel Lassi · Amalia · Anders Modén · Peter Siljedahl · Glennert · 

Ted Dvar Forsman · Farbror Kjelpers · Nipatriak · Elin Mathisson · Sven W · 
Jonas Barsegård · Andreas Aronsson · Johannes Mathisson · 

Familjen Lindvall, Lund · Emil ”Arminius” Andersson · Johan Lövgren · 
Julia och Wilma · Mattias Wikström · Fredrik Lemming · Morgan Berg · 

Fredrik Kemling · Johan Willman · Patrik ”Iswindh” Essman · 
Daniel Bernhoff · Gustav Westberg · Robert Abrahamsson · 

Tomas Andershem · Selma & Astrids pappa · Marcus Ingvarsson · 
Dick Willfjord · Chum Fudpucker · Joakim Stiblert · Magnus Persson · 
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: Jonatan ”Jonix” Andersson : · Jonas Nelson · Patrik Larsson · 
Sebastian ”Ashgaar” Palmqvist · Victor Högsby Grosshandlarn Nilsson · 
F. Killian · Kyle Catchpole · Björn Gradin · Göran Pramgren · Selfors · 
Benjamin Cavén · Johan ”Madwizz” Samuelsson · Mattis Borgfaste · 

Andreas Kristensson · Robin Ljungqvist · Fredrik Bergenmalm · 
Johan ”Solkatt” Matti · Geneth · Tomas Walter · John Östlund · 

Simon Vindevåg · Oscar Brandin · Joachim Brink · Viktor Lagerborg · 
Cristopher Dahlström · Vidar Andersson Chronholm · 

Jimmy ”Bärsärk” Narvesjö · Esben Meulengracht Flachs · 
Johannes Örnestål · Elias Johansson · Marsgaist · Lars Eriksson · 

David Vesterholm · Märit Blank · PsychoAtlas · AJO · Daniel Lindström · 
Benjamin Manglkammer · Joakim Mäki · Mikael Hedkvist / Mjölnir · 

Martin Mathiesen · Kenneth M V Koivisto · Fam. Collstam · Rikard Larsson · 
Anders Lindberg · Rava Riani · Fredrik Wahlstedt · Familjen OP:s · 
Johan Berggren · Gustaf Jonell · Martin Hansen · Gunnar Vestin · 

Alexi Vazdekis · Persev · Klas Björkqvist · Dorian Grayish · Anders Furby · 
Fredrik Schultz · Fredrik Almström · Michael Ericsson · 

Håkan ”Hakoon” Lindell · Johan Riesbeck · Olle · Julius Gerth · 
Mattias Vartiainen · Alexander Boquist · Linus Nilsson · Jörgen på www.

kulturhandla.nu · Ola Johnsson · Mikael ”Ogreman” Nilsson · 
Martin Skånberg med familj · Anders BG Jansson · Daniel Toivonen · 

Ante Bengtsson · Linnea & Saga Eriksson · Kenneth Jansson · 
Magnus Karlsson · Lars Lundin · BertOlof Lundin · Almir Mizimovic · 
Channon Kjerulf · James Lindström · Daniel Hagdahl · Mattias Melin · 

Andreas Claeson · Oskar ”Åsalover” Weinreich · 
Christian & Blixa & Vega Skottvik · Jesper Cederholm · 

Theo & Felix Wikman · Per Andersson · Hampe · Pontus Wolke · 
John Rundbäck · Edith + Ragnar · Jens Kabo · Johan Sundström · 

Lars Enflo · Paolo Brolin Echeverria · Alex Müller · Carl Stein · 
Elias Schoultz Rosenthal · Patrik Englund · Linn Hammar · 

KnightRogueLycerin · Thomas Eriksson · Gustav Haglund · Fredrik Langå · 
Mikael B. · Per Sångberg · Conny ”Fuzzie” Larsson · Martin Hammar · 

Levi David O’Nylander · Fam Åsa Dahlstedt · Mikael B Pettersson · 
Henrik Holmgren · JB · Pierre ”Zint” Carlsson · William Gullin · 

Elinor & Henrik Olsson · Jeepo · Niclas Dimberg · Daniel Levén · 
Mattias Rippe · Jeremias Larsson · PyroSite · Jenni Wolkonski · 

Ronnie Vilonen · Lenny Danielsson · Johan Rydberg · Elias Palmarsson · 
Robert Dramountanis · KarlJohan Frisk · Lova och Finn Arp · Guy Davis · 

Jonathan ”NorrKnekten” Söderlund · Mikael Wicktor · Naiwen · 
Daniel Jeffman · Mikael Holmqvist · Ida & Kristoffer Fahlgren · 
Christer Sparw · Rollspelaren · Cornelius · Andreas Ericson · 

Henrik Aspman · Daniel Jonsson · Andreas Pålsson · Ozoom · Erikhawk · 
Mattias ”The Man” Wargren · Elias Lundberg · Astrid & Magne · 
Nicklas ”Elrinth” Holmgren · Joakim Fong · Theodore August · 

Klas ”prowler” Benjaminsson · Mattias G · Daniel Hammarberg · 
Michael Cruseman · Niclas Jönsson · Siv Holmgren · Beardybird · 

Christofer Falkman · Lukas de Veen · Tor Viktorsson · Andreas Pettersson · 
Henrik Jansson · David Stillberg · Molly Elmer · Per Sjöberg · 

Andreas Kjellberg · Nilbog · CarlFredrik Fridén · Tomas Söderholm · 
Roger Lindmark · Patrik Andersson · Niklas Åkerblom · Haspe · 

Conny Andersson · Askefroa · Niklas Strid · Morrigan Wolfmoon · 
Oscar Petersson · Janne Kemi · Petter Birath · Fabian ”Räven” Nekoian · 

Zacharias Tienhaara · Johan Watz · Jens Plesner · StenJames Wood · 
Joakim Benini · Janne Ruuska · SM5RC · André Lanz · Ernst Diesel · 
Henrik Erlandsson · David Hedgärd · Martin Wilk · Dan Svensson · 

Tommy Wallin · Joakim Draktoft · David ”DaveAzoicer” Warden · 
Karl Joakim Nordlöf · Mordia · Martin Drakegg · 

Bodsjöriddaren Andreas Brännström · Olov Brändström · 
Johan Kristensson · Lovisa Lavamonster · Erik Öhman · Tom Holm · 

Marty Frida Sam & Jess BGustafsson · Mårten Larsson · Simon Ellard · 
Charles Edberg · Caroline Liljälv · Olle den store · Stefan Isaksson · 

Emil Axelsson · Jeobald · Erik ”Nihilim” Mattsson · Andreas Drougge · 
Christofer Waldenström · Jussi Myllyluoma · Q. Arne Valén · 

Andreas Hedbäck · Olof Dahlberg · Jojje K Sjögren · Jommett Söniger · 
Genki · Christoffer Olsson · Johan Häggmark · Jon Williamsson · 

Hans Engström · Stormborn · Snake · Jonas ”Professorn” Wallin · www.
mantikora.se · Patrik Hansson, Sundsvall · Viktor Svärd · André Westberg · 

Marcus Olander · Johannes Karlsson · Joakim Skogberg · Jonas Lindstrand · 
Anders Hansson · Kopelman · Ries Salani · Kenth Svensson · Anders Carne · 
Jonathan Weidow · Johan Ljungström · Marcus Höglind · Erik Sillén · Pelle · 

SkogsMulle · David Nylander · Danjel Svensson · Zeth Linder · 
Johannes Ståhl · Anna Larsson · Johan Eriksson · Fredrik Kellén · 

Nissejacke · Peter Jägare · Robert Jonsson · Familjen Liljeqvist Skals · 
Michael Enlund · Karin Åkman · Albert Knut Karl Ayona Åkman · 

Alexander Samuelsson · swat_petter · Anneth & Kristofer Strinnholm · 
Mikael Svensson · Anders ”ASM” Olsson · Daniel Möller · 
Nicklas Sundström · Orcaton · Nanito · Anders Mattsson · 

Jonas ”AcidFox” Printz · Robert Karlsson · Dragan Bosanac · 
Mats Bergkvist · ”låt Lasse vara hjälte”Lasse · Mårten Björk · 

Anders Edqvist · Daniel Thureskog · Staffan ”Nafastus” Berglén · 
Amithril, Nikki Niel & Boll · Christopher Bennäs · Johan Hult · 

Klanen Sandin, katterna Salem & Gunvor · Maximilian Björsten · 
Jacob Hedlund · Niklas Brandt · Stefan Rydehed · Thomas Dahlqvist · 

Christian Johnsén · Johan ”Packarn” Persson · Carl Nordlund · 
Gabriel Lugo Méndez · Nicklas Fredlund Lundroth · ElisaD · Fredrik Green · 

Henrik Utter · Groaghach · Daniel Lindborg · Tony Hallberg · 
Elin Malmgren · Daniel Love Nora Heiniemi · Zar de Hinak · 

Joakim Andersson Franke · Karl Wassholm · Daniel Vikström · 
Marcus Rudin · Ulf Persson · Manne Svalander · Patrik ”IC” Gullstrand · 

Pixie · Frida Sanderfelt · John ”GamerMind” Löfvenius · Robin Grelz · Carl
Johan Svensson Hebrand · Erik Zetterman · Samuel Haggren · 

Jakob Richloow · Fredrik Gunnarson · Torbjörn Nyberg · Akke Aizen · 
Patrik JP Ekstrand · Jeppann · Björn Glimmra · Tobias Trenkle · 

Marcus Holmerin · Rasmus Eriksson · Elias Mellander · Børge Nordli · 
Sebastian Fredenberg · Zumitugg · Robert · TrueDarkis & MiaDaFish · 

Rikard Weiler · Ola Kronfält · Peter Magnholt · Adrian Bill · 
Sir Reinhold Emanuel Eriksson · Joacim Wejdin · Marie Högkvist · 

Simon J Eriksson · Urban Söderberg · Daniel Karlsson · 
Nick Sundqvist (Good Old Nick) · Max Hansson · Nadthemad · 

Svenska Doomfrämjandet · Anders Albihn · Andreas Sandahl · Greven · 
Henrik Vidalve · Örjan Zetterquist · Victor Åström · Fredrik W. · Ebbis · 

Marcus Nilsson · Thomas Wettermark · Christian Älvestam · Cristian Ekvall · 
Stefan Hagel · Peter Bortas · Gabriel Ernst · Robert Å · 

Linus Pettersson Lindquist · Johan Hallstan · Bones Sandström · 
Marcus Palm · Johan Fröding · Marcus Westerlund · Simon Südowsson · 

Terés Lundquist · Anders Engström · Marco Villalta · 
Peter ”Pekka” Jakobsson · Johan Gudmundson · Jonas Linderoth · 

Olle Rosén · Henrik Lindgren · Pex ’Mahoney’ Tufvesson · Johan Nehlin · 
Jessica Parkner · Lila Tentakel · Olov & Jonas Gullstrand · 

Alva & Alice Rosengren · Eris · Discordia · Olle Sahlin
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Likätare ................................................................ 22
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Nea Solsvans  ...................................................... 37
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Oracaz  .................................................................. 26
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Ragnar av Gandril  ............................................ 36
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Riktningar  ........................................................... 15

Rum med bråte  .................................................. 40

Rumsbrickor  .......................................................... 6
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Thargrim den mörke  ....................................... 24
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Tomt  ...................................................................... 10
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